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	Nr. 
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Arbenita Kadriu 
	7

	2
	[bookmark: _GoBack]Ardita Rexha 
	 5

	3
	Arena Miftari 
	7

	4
	Blerton Mehmeti 
	60 Pikë

	5
	Florentina Hodolli 
	7

	6
	Gentian Mustafa
	5

	7
	Qëndresa Jashari 
	5

	8
	Qëndrim Gllareva
	5

	9
	Qëndrim Hasani 
	5

	10
	Sumeja Kodra 
	90 Pikë




Vërejtje: Konsultimet me dt. 15.07.2021, ora 10:30, Kati VIII, nr. 90.

